
POŘAD BOHOSLUŽEB
SENICE, NÁMĚŠŤ, CHOLINA

Od 17.12. do 24.12. 2023
Den Liturgická oslava Hodina a místo Úmysl mše svaté

Ne Senice      8.00 Za + Stanislava Štafu a ž. rodinu

17.12
.

3. neděle adventní Cholina    9.30 Za + Zdeňku Navrátilovu, manžela,
rodiče a sourozence a duše v očistci

Náměšť  11.00 Za + Antonína Doláka, manželku, 
syny, snachy, zetě a vnučku

Po František   14.00

18.12
.

Út ---
19.12.

Stř Náměšť  Od 16.00 – 17.00hod příležitost ke sv.
zpovědi před svátky

 Náměšť    17.00
20.12

.
Senička  18.00

Čtv Cholina 17.00 Za ž. a + rodinu Bednářovu,

21.12 Přidalovu  a Adamcovu

Pá Senice    18.00 Za + rodiče a manžela s prosbou o

22.12
.

Boží požehnání pro ž. rodinu

So
23.12

.
Bílsko    17.00

4. neděle adventní Senice      8.00 Na poděk. P.B. za dar života, a za +
rodinu Pavelkovu s prosbou  o Boží
požehání

Cholina    9.30 Za + rodiče a sestru
Ne Štědrý Den   Vánoce - půlnoční

24.12
.

                    Dětská Náměšť 14.00 Za požehnaní pro naše děti a jejich 
rodiče

Cholina  21.00 Za společenství našich farností
Senice    22.00
Senice    22.30

Zpěv vánočních koled
Za společenství našich farností

 Náměšť  22.00 Za společenství našich farností

Požehnané vánoční svátky a stálou jistotu Boží  přítomnosti
v narozeném Dítěti. Kéž  ve Vašich rodinách zazáří světlo z nebe a

sám Bůh se zrodí uprostřed Vašeho života.



                                Kontakt na faráře P. Josefa    tel.: 776 680 901, farní 733 741 607

Ohlášky farností
- V neděli ráno 24.12. oficiálně přineseme v průvodu před oltář

Betlémské světlo v Senici a v Cholině.

- Na Štědrý den bude v Náměšti ve 14.00 hod dětská mše 
svatá a po ní pak výstava Betlémů na faře v Náměšti. Viz text:
Srdečně zveme na výstavu betlémů do areálu ministrantské
fary v Náměšti na Hané od 25. 12. do 1.1. 2024 v době od

9.00 do 19.00 hodin. Speciální program s názvem
„Ježíškova vesnička“ bude ve středu 27.12 od 14.00 do

19.00 hodin. Těšíme se na Vás.

- Kdo by chtěl napsat úmysly ještě do konce roku, pak na Boží 
Hod  vánoční 25.12. a pak v neděli na Svátek sv. Rodiny.

- Pořád se zapisují úmysly také na 1 pololetí příštího roku – 
přijďte před nebo po mši sv. do sakristie. Můžete si napsat 
úmysly na papír, označíme datum, které potřebujete  a já si to
pak opíšu.

- Hlavní sváteční mše svaté budou příští týden:
25. 12. – Boží Hod Vánoční
Senice 8.00 h.    Cholina 9.30 h.     Náměšť 11.00 h.
26.12. -   svátek sv. Štěpána
Senice 8.00 h.    Cholina 9.30 h.     Náměšť 11.00 h.
31. 12. Svátek Svaté Rodiny (závěr roku 2023)po mši sv. 
Te Deum a svátostné požehnání)
Senice 8.00 h.    Cholina 9.30 h.     Náměšť 11.00 h.
1.1. 2024 Nový rok Slavnost Matky Boží Panny Marie

  Senice 8.00 h.    Cholina 9.30 h.     Náměšť 11.00 h.


